syrup, ๖๐ mL bottle จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               chlorphenamine maleate ๒ mg/๕ mL syrup, ๖๐ mL bottle (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๗๘๓๖๙๓) จำนวน ๔ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ องค์การเภสัชกรรม (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๗๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี